DECRETO N° 136/2023                                  TUCUMÃ-PA, 08 DE AGOSTO DE 2023.

ALTERA MEMBROS DO CONSELHO

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Tucumã, Estado do Pará, Dr. CELSO LOPES

CARDOSO, no uso de suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO a Lei Municipal nº 176, de 28/12/1998 que a altera a Lei

129/95 e, considerando o ofício/CMAS nº 011 de 07/08/2023;

DECRETA:

Art. 1°. Fica alterado o disposto no art. 1º. do Decreto nº 022/2023 de 01 de

fevereiro de 2023, que nomeia membros do CMAS, REPRESENTAÇÃO

GOVERNAMENTAL, conforme abaixo relacionados:

5. Secretaria Municipal de Agricultura

Suplente: Ewerson de Lima Lopes;

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, permanecendo

inalterado os demais item do Decreto supracitado.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Tucumã-PA, 08 de agosto de 2023.

CELSO LOPES CARDOSO
Prefeito Municipal

Registrado e publicado nesta data,

conforme art. 12 dos ADFT da LOM

Tucumã-PA, 08/08/2023.

		2023-08-08T17:23:28-0300
	CELSO LOPES CARDOSO:29981433187